ООО «Авангард»

Приказ № 35-ОС

О назначении ответственного за архив
г.Белгород                                                                                                                   15.08.2019 г.

В целях учета и обеспечения сохранности архива, осуществления контроля за формированием дел в делопроизводстве и использования документов, хранящихся в архиве

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.09.2019 г. ответственной за архив ООО «Авангард» секретаря Ившину А.К.

2. При осуществлении деятельности руководствоваться положением Общества «О хранении документов» и нормативно-правовыми актами, регламентирующими архивное дело.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               Маликов                         Маликов А.Т.

С приказом ознакомлена                         Ившина                                Ившина А.К.